**Item 5<sup>ta</sup> Decembr.**

**15W084 Schwab Joann. Helvetus ex Liesthal****6<sup>ta</sup> Decembr.****15W085 Fischer Joann. Bapt. Alsata Kaiserspergensis**

[Nach diesem Eintrag folgt eine nicht mehr leserliche, nachträglich durchgestrichene Anmerkung]

p 143

**Die 12<sup>ma</sup> Decembr.****15W086 Rückmich Anton Sanblasianus hercynius**

Felix Anton Ruckmich; Amtmann beim Stabsamt in Bräunlingen, später nach Salem versetzt  
*HSHB Baden 1834, 167 u. 528*

**15W087 Müller Thadaeus Constantiensis****15W088 Keller Joseph. Überlinganus (matriculam renovarunt)**

s. Immatr. 09W044

**Die 3<sup>tia</sup> januarii 1816.**

15W089 Baumann Franc. Carol. Sinsheimensis Badensis

**Die 4<sup>ta</sup> januarii.**

15W090 Schüler Aloysius Alsata ex Mutzig

15W091 Meder Sebast. Alsata ex Dalenheim

**Die 3<sup>tia</sup> Martii**

15W092 Steinhauser Augustus Wirtembergicus ex Waltsee

**Memoranda**

**Mense Martio anno 1815. ad finem vergente novum exarsit Bellum tum inter augustissimum domum Austriacam Regemque neapolitanum Joachimum Murat**

tum inter foederatos Austrice, Russiaeque Imperatores regesque Angliae ac Borussiae ex una, profugamque ex insula Elba Napoleonem, quem infida francorum gens denuo susceperat, ex altera parte. Utrumque hoc bellum brevi temporis spatio, sed non absque labore finitum. Nec tamen pax parisiis conclusa omnium votis satisfecit. Facint superi, ut praecedente sit diuturnior. Napoleon in insulam S. Helenae relegatus Anglorumque custodiae concreditus fuit. Rex olim neapolitanus Joachimus, dum cum quibusdam armatis in inferiori regno neapolitano appulisset, regnumque sibi ereptum recuperare tentaret, captus, atque a iudice militari ad mortem condemnatus fuit. In utrumque regnum, neapolitanum nempe et gallicum stirps antiqua Bourbonidum restituta fuit.

Die 1<sup>ma</sup> junii ejusdem anni 1815. ab Albertina nostra gradu Doctoratus theologico condecoratus fuit Ignatius Henricus L.B. de Wessenberg, Dominus in Ambringen et Feldkirch Cathedralium Ecclesiarum Constantiensis et Augustanae canonicus capitularis et Episcopi Constantiensis Vicarius generalis in Spiritualibus.

p 144

Die 1<sup>ma</sup> Maji 1816. Natus est Regiae celsitudini Magno Badensium Duci diu expectatus aptatusque princeps hereditarius, quem ut deus in subditorum suorum tutamen et salutem in longos annos conservet, Universitas et Dicarteria cum reliquo populo die 6<sup>ta</sup> Maji inter misseram solennia enixe deprecata est.

Die 29<sup>na</sup> Maji ejusdem anni e vivis excessit collega noster charissimus Joann. Alphonsus Lugo iurium Doctor per triginta annos in hac Albertina scientiarum politicarum professor publ. ac ordinarius, qua professor, aliquoties Decanus, ac etiam prorector de Universitate nostra optime meritur.